



## RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS E LIQUIDADAS

(Artigo 16 da Lei nº 8.666, de 21/06/1993)

Natureza da Despesa: 33.90.30.00- AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO

| NÚM. OU DOC. | NOME do CREDOR                      | ESPECIFICAÇÃO DO BEM  | QUANT | PREÇO UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|--------------|-------------------------------------|---|-------|----------------|-------------|
| NF nº 532    | LUCILA DANTAS DOS SANTOS COSTA - ME | GÁS GLP P13 – CÓD.PRODUTO ANP: 110101001 – UF DE CONSUMO: RN. | 1     | R\$ 110,00     | R\$ 110,00  |
| NF nº 1855   | M DIONÍSIO DE MEDEIROS FILHO EPP    | MANGUEIRA FLEX JARDINAGEM G 20MT                              | 1     | R\$ 64,00      | R\$ 64,00   |
| NF nº 1855   | M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO EPP    | TORNEIRA PARA JARDIM PRETA                                    | 1     | R\$ 5,00       | R\$ 5,00    |
| NF nº 1855   | M DIONÍSIO DE MEDEIROS FILHO EPP    | ESPONJA MAGICA TEKBOND C/3 UN                                 | 1     | R\$ 22,00      | R\$ 22,00   |
| NF nº 1855   | M DIONÍSIO DE MEDEIROS FILHO EPP    | CONJ 3 TOMADAS 2P+T   | 5     | R\$ 21,00      | R\$ 105,00  |
| NF nº 1855   | M DIONÍSIO DE MEDEIROS FILHO EPP    | CAIXA DE DESCARGA BCA   | 1     | R\$ 43,00      | R\$ 43,00   |
| NF nº 1855   | M DIONÍSIO DE MEDEIROS FILHO EPP    | CANALETA ADESIVA  | 4     | R\$ 10,00      | R\$ 40,00   |
| NF nº 1855   | M DIONÍSIO DE MEDEIROS FILHO EPP    | CONJ 3 TOMADAS 2P+T 10A                                       | 1     | R\$ 21,00      | R\$ 21,00   |



|                |                  |                               |   |           |            |
|----------------|------------------|-------------------------------|---|-----------|------------|
| NF nº<br>20948 | LOJAS MEIRA LTDA | GLADE AER LAVANDA 360 ML      | 1 | R\$ 14,90 | R\$ 14,90  |
| NF nº<br>20948 | LOJAS MEIRA LTDA | ÁGUA SANIT OLIMPO 1LT         | 2 | R\$ 1,69  | R\$ 3,38   |
| NF nº<br>20948 | LOJAS MEIRA LTDA | DETERGENTE NEUTRO 2L          | 1 | R\$ 6,95  | R\$ 6,95   |
| NF nº<br>20948 | LOJAS MEIRA LTDA | SABÃO EM PÓ GUARANÍ 500G      | 2 | R\$ 1,85  | R\$ 3,70   |
| NF nº<br>20948 | LOJAS MEIRA LTDA | SABÃO EM BARRA 180G<br>NEUTRO | 1 | R\$ 11,50 | R\$ 11,50  |
| NF nº<br>20948 | LOJAS MEIRA LTDA | DESINF 2L FLOR DO CAMPO       | 2 | R\$ 6,95  | R\$ 13,90  |
| NF nº<br>20948 | LOJAS MEIRA LTDA | AÇUCAR ALEGRE CRISTAL 1 KG    | 3 | R\$ 3,19  | R\$ 9,57   |
| NF nº<br>20948 | LOJAS MEIRA LTDA | ADOÇANTE LIQ MARATÁ 100ML     | 1 | R\$ 3,25  | R\$ 3,25   |
|                |                  |                               |   |           | R\$ 477,15 |



Jardim do Seridó/RN, 02 de março de 2023

---

**Amanda Azevedo dos Santos**  
*Tesoureira*

---

**Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros**  
*Presidente*